Ministério da Educação

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Direção-Geral

Departamento de Gestão de Pessoas

EDITAL DGP N° 01/2022

PROCESSO SELETIVO CLASSIFICATÓRIO PARA CONCESSÃO DE
AFASTAMENTOS PARA QUALIFICAÇÃO A SERVIDORES TÉCNICO-

ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO DO CEFET/RJ

RESULTADO COMPLETO DA ANÁLISE CLASSIFICATÓRIA

1. O Departamento de Gestão de Pessoas torna público o Resultado Completo da

Análise Classificatória do Processo Seletivo Classificatório para Concessão de

Afastamentos para Qualificação a Servidores Técnico-Administrativos em Educação

do Cefet/RJ:

SIAPE NOME LOTAÇÃO NÍVEL SITUAÇÃO

2177756
Fernanda Ventura Pereira de
Oliveira

Divisão de Capacitação e
Desenvolvimento (DICAP)

MESTRADO APROVADA

1711918 Livia da Fraga Lima Santiago
Coordenadoria da Incubadora de
Empresas Tecnológicas (IETEC)

DOUTORADO APROVADA

1709500 Viviane Lima da Conceição
Coordenadoria Curso Superior de
Tecnologia em Gestão de Turismo
(EAD-GTUR)

DOUTORADO APROVADA

2. Conforme item 4.8 do Edital, o prazo para interposição de recurso a este resultado é

de um dia útil após esta publicação.

Rio de Janeiro, 31 de maio de 2022.

Chefe do Departamento de Gestão de Pessoas

Matrícula SIAPE 1105550

		2022-05-31T15:07:19-0300
	LIZANDRA VIEIRA SOPHIA